
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження Плану роботи 
Міністерства у справах ветеранів 
України на 2024 рік

Відповідно до підпункту 3 пункту 12 Положення про Міністерство у 
справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 27 грудня 2018 р. № 1175 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 08 жовтня 2022 р. № 1128),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План роботи Міністерства у справах ветеранів України 
на 2024 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Міністр Юлія ЛАПУТІНА

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/276-2020-%D0%BF#n15



